PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания

депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 28 от 30.11.2016  «О передаче полномочий по вопросам местного значения в области градостроительства на территории Усть-Донецкого городского поселения»
   Принято
Собранием депутатов
                               № 40                  27 декабря 2016 года

В связи с решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского  поселения № 38 от 27.12.2016 года «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:

         1. Отменить  решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского  поселения Усть-Донецкого района № 28 от 30.11.2016  «О передаче полномочий по вопросам местного значения в области градостроительства на территории Усть-Донецкого городского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Звезда Придонья».
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                          В.Н. Скрипников

PAGE